（様式第１１）
（本書類を作成した日付を記入して下さい）
	平成

	年

	月

	日

日本ＬＰガス団体協議会　会長殿
住所
法人名
代表者名
財産処分承認申請書
石油ガス等利用設備導入促進対策事業費補助金（石油ガス安定供給対策補助事業）業務方法書第２０条第１項に基づき、下記のとおり対象機器の処分の承認を申請します。
記

1. 補助金交付番号
※当該申請書の様式１０の取得財産等管理台帳を確認し、様式６の交付決定通知書の補助金交付番号を記入すること。
2. 処分の方法
(1) 変更等の内容について該当する項目を○で囲んでください。
	譲渡
	交換
	貸し付け
	担保
	その他

(2) その他具体的内容[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]
3. 処分の時期
	平成　　　年　　　月　　　日　　～　　平成　　　年　　　月　　　日

4. 処分の理由

※補助金申込書に添付した書面のうち変更のあるものは、変更後の書面を添付すること。
（法人登録印）

捨印

（法人登録印）